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SKUPTINI CRNE GORE
PODGORICA

Na osnovu Clam 69 stay 2 Poslovnika SkupStirte Cme Gore, Odbor za ekonomiju,
finartsije i budZet, sa sjednice odrZane 28. marta 2014. godirte, podnosi

IZVJEgTAJ
0 RAZMATRANJU PREDLOGA ZAKONA 0 IZMJENAMA I DOPUNAMA ZAKONA 0
POREZU NA DOHODAK FIZIdCH LICA sa AMANDMANIMA (pet) koje su podnijeli

poslanici Nikola Gegaj i Radovan ObradoviE

Odbor je podrlao razloge za izmjene i dopune Zakona o porezu na dohodak fizi&dh
lica, saopAtene u uvodnom obrazloZenju predstavnika predlagaCa kojima se, izmedu ostalog,
predlaZe da se dobici fizRkih Lica ostvareni od igara na sredu, osim nagradnih igara, oporezuju
po stopi od 15% i da se dobicima od igara na sreCu smatraju novtana sredstva i dobici ostvareni
u robi, uslugama i pravima.

Predstavnilc predlagaLa je naveo da e se implementacijom gore navedenih zakonskih
rije§enja na sveobuhvatan nein urediti sistem oporezivanja dobitaka od igara na sreCu, kao i
clod do rasta budletskih prihoda.

Odbor je razmotrio i pet amandmana koje su podnijeli poslanici Nikola Gegaj i Radovan
Obradovie (16-02/14-2/2)

Poslanik Zoran JeliC, u svojstvu predstavnika predlagata prihvatio je amandmarte 1, 2 i
5 koje su podnijeli poslanici Nikola Gegaj i Radovan Obradovi6, tako da isti postaju sastavni dio
teksta Predloga zakona.

Poslartik Nikola Gegaj obavijestio je Odbor da odustaje od amandmana 3 i 4.

Odbor je, nakon izjaAnjavanja, sa pet glasova „za", dva „protiv" i jednim "uzdrZanirn"
glasom, odludo da predlo±i. SkuOtirti da usvoji Predlog zakona o izmjenama i dopunama
zakona o porezu na dohodak fiziCkih lica sa amartdamanima 1, 2 i 5 koje su podnijeli poslanici
Nikola Gegaj i Radovan ObradoviC.

Za izvjestioca Odbora na sjednici Skup§tine odreden je poslanik Aleksandar Damjanovit
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